APLICACION DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2019

2112 004 0 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIAPAS

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversién Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica

66,614,908.00

63,621,660.00

11,455,381.07

11,455,381.07

0.00

0.00

Subtotal

66,614,908.00

63,621,660.00

11,456,381.07

11,455,381.07

0.00

0.00

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

12,076,052.00

12,076,052.00

3,227,911.52

3,227,911.52

3,227,911.52

3,227,911.52

Subtotal

12,076,052.00

12,076,052.00

3,227,911.52

3,227,911.52

3,227,911.52

3,227,911.52

RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

TOIAL. .

| 78,690,960.00[

75,697,712.00|

- 14,683,292.59

14,683,292.59

3,227,%1.52]

. 3,227,911.52
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